1

ES TA D O  DO RIO DE JAN EI R O
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

MESQUITA, 21 DE MAIO DE 2021.

ATOS OFICIAIS

ATOS DO LEGISLATIVO

ATO Nº 005/2021

O presidente da Câmara Municipal de Mesquita, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora Fernanda Soares, esposa do vereador Thiago

Barbante, expressando condolências e solidariedade a seus familiares, diante da irreparável perda.

CONSIDERANDO, por fim, o legado que certamente deixará aos seus familiares e

amigos.

Art 1º Fica suspensa as atividades na Câmara Municipal de Mesquita nesta data.

Art 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias

Mesquita, 21 de maio de 2021